Estado de São Paulo

PORTARIA Nfi 894/82

CLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO t Secre­
tária Municipal Substituta da Prefei­
tura Municipal de Louveira.no uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE :

Artelfl - Conceder 30(trinta) dias de

férias relativas ao período de 13 de fevereiro de 1*981 a 12

de fevereiro de 1*982,a seguinte servidora no período abaixo:

MARIA INÊS ALVES C AVAL LI

DEt 05 DE JTJLHO DE 1*982 A 0^ DE AGOSTO DE 1*982*

Art*2g - Esta Portaria entrará em vi­
gor na data de sua publicação:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 28 DE JUNHO DE 1*982*-

CLEIDE Aparecida vegette pinto*-
secrrtAria municipal substituta*